Total : 153,659.60

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 7,646.40

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 19,116.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 126,897.20

Total 153,659.60

El monto de : **Ciento cincuenta y tres  mil seiscientos cincuenta y nueve con 60/100 (153,659.60)